番　　　　　　　　　号
平成○○年○○月○○日
近　畿　厚　生　局　長   　殿
○○法人　○○○○
理事長　○○　○○ 印
指定保育士養成施設の設置者変更について
標記について、児童福祉法施行令第５条第４項の規定に基づき、関係書類を添えて届出いたします。
記

１．養成施設名　　○○学校○○学科○○コース

２．変更事項　　　設置者の変更
　　　　　　　　　（変更後）学校法人○○○○　理事長○○　○○

　　　　　　　　　（変更前）学校法人△△△△　理事長△△　△△
３．変更理由

４．変更年月日　　平成　　年　　月　　日

５．添付書類　　　（変更に係る理事会議事録等、本届出に関する担当者連絡先）